

Årsredovisning

för

AE Logistic AB

559386-8671

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Gustafsson, Styrelsesuppleant

2025-07-31

Styrelsen för AE Logistic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Försäljning av tobaksprodukter och festartiklar via e-handel och direktförsäljning till B2B. Försäljning genom e-handelsplattform.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har arbetat med att utveckla försäljning och därmed ökat sin omsättning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (7 mån)
Nettoomsättning	4 408	14 407	658
Resultat efter finansiella poster	-1 013	2 786	172
Soliditet (%)	2,5	56,7	21,9

omsättningen har minskat markant pga minskad verksamhet

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	136 398	2 225 875	2 387 273
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 400 000		-1 400 000
Balanseras i ny räkning		2 225 875	-2 225 875	0
Årets resultat			-1 012 961	-1 012 961
Belopp vid årets utgång	25 000	962 273	-1 012 961	-25 688

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 038 016
årets förlust	-1 012 962
	25 054
disponeras så att i ny räkning överföres	25 054
	25 054

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		4 407 810	14 406 578
Övriga rörelseintäkter		49 563	58
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 457 373	14 406 636

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 632 650	-7 388 008
Övriga externa kostnader		-2 016 829	-2 828 586
Personalkostnader	2	-1 730 378	-1 394 632
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-6 596
Övriga rörelsekostnader		-49 533	0
Summa rörelsekostnader		-5 429 390	-11 617 822
Rörelseresultat		-972 017	2 788 814

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 962	-2 970
Summa finansiella poster		-40 945	-2 970
Resultat efter finansiella poster		-1 012 962	2 785 844

Resultat före skatt

-1 012 962 2 785 844

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-584 226
Årets resultat		-1 012 962	2 201 618

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Företagets patent	3	1 031 317	855 304
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 031 317	855 304
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Datorer	4	37 560	37 560
Summa materiella anläggningstillgångar		37 560	37 560
Summa anläggningstillgångar		1 068 877	892 864
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		658 669	1 141 720
Övriga fordringar		32 412	0
Summa kortfristiga fordringar		691 081	1 141 720
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		239 412	2 133 703
Summa kassa och bank		239 412	2 133 703
Summa omsättningstillgångar		930 493	3 275 423
SUMMA TILLGÅNGAR		1 999 370	4 168 287

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 038 016

136 398

Årets resultat

-1 012 962

2 201 618

Summa fritt eget kapital

25 054

2 338 016

Summa eget kapital

50 054

2 363 016

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

143 092

310 418

Skatteskulder

581 355

616 937

Övriga skulder

1 224 868

877 916

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1

0

Summa kortfristiga skulder

1 949 316

1 805 271

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 999 370

4 168 287

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda		5

Not 3 Företagets patent

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	855 303	143 995
Inköp		711 308
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	855 303	855 303
Utgående redovisat värde	855 303	855 303

Not 4 Datorer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 156	25 000
Inköp		19 156
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	44 156	44 156
Ingående avskrivningar	-6 596	
Årets avskrivningar	0	-6 596
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 596	-6 596
Utgående redovisat värde	37 560	37 560

2025-06-30

Anton Eriksson
Anton Eriksson
Styrelseledamot, Styrelseordförande

Stefan Stjepanovic
Stefan Stjepanovic
Styrelseledamot

Jonas Gustafsson
Jonas Gustafsson
Styrelsesuppleant